
                            平成 29年 10月 25日 
長崎大学歯学部同窓会 

  長崎県支部会員  各位 
                                長崎大学歯学部同窓会長崎県支部  
                                    支部長     吉田 敏 
                                    社保担当理事  宮崎 力 
                                            
 

長崎大学歯学部同窓会 長崎県支部 会員懇話会の開催について（ご案内） 

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。会員の先生方におかれましては、平素よ

り、長崎大学歯学部同窓会長崎県支部の会務運営にご理解とご協力を賜わり、感謝申し上げます。 

さて、当支部では、会員の先生方との懇親の場を設け、広く会務運営に関しご意見を伺いたく会

員懇話会を開催することとなりました。今回は、下記日程にて開催いたします。 

また、会員懇話会に先立ち、社保勉強会を開催いたします。現在、長崎市歯科医師会 社会保険委

員会副委員長である当支部の松永常典📚社保担当理事を講師として、「社会保険診療報酬の算定につ

いて」と題し勉強会を行います。会員の先生方が日常診療で疑問に思っていることに関して、ざっ

くばらんに話し合える場にしたいと考えております。多数のご参加をお待ちしております。                                                   

敬具 

                     記 

  

１．勉強会  日 時 ： 平成 29年 11月 25日（土） 16：30～18：00 

        場 所 ： 水月楼   諫早市八天町 4-20 TEL 0957-22-0330 

        講 師 ： 松永 常典 先生（長崎大学歯学部 16期卒業）  

受講料 ： 無 料  ※県支部会員以外でも長崎大学歯学部同窓会会員 

なら参加可能です。 

 

２．懇話会  日 時 ： 勉強会終了後、18：00～ 

       場 所 ： 同 上 

会 費 ： 5,000円 

※ご出席の先生は 11月 18日（土）までにＦＡＸにて返信をお願いします。 

          ※問合わせ先   松永歯科医院 松永常典  TEL 095-879-5800 

                                                      

返信先 ： 宮崎歯科医院  FAX 095-861-0070 

※懇話会のみのご出席も歓迎します。 

※勉強会・懇話会いずれも欠席の場合、返信は不要です。 

勉強会    出席   ・   欠席 

      懇話会    出席   ・   欠席 

                        氏名                      (    )期 

  事前の質問がございましたら、ご記入ください。 

    

              


